
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  SG Johannes… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 3 13 4 8

25

0
19

3
20

6
25

7 10 15 Auszeit

Ende
18:17 B  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 10 4 12 2

14

╳

11
1
13

3
14

6 8 9 Auszeit

9:13
11:17

S
A
T
Z

2

Start
18:20 B  VGG Gelnhau… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 2 4 12 10

25

0
17

2
19

4
20

6
21

10
24

14
25

Auszeit

Ende
18:46 A  SG Johannes… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 7 3 13 4

189
18:24

╳

11
2
14

4
15

6
16

8
17

10
18

Auszeit

10:13
11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:49 A  SG Johannes… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 3 13 4 8

25

4
16

7
17

8
23

9
25

11 15 Auszeit

4:6

Ende
19:13 B  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 2 4 12 10

16

╳

12
6
14

7
15

9
16

10 11 Auszeit

11:14
15:19

S
A
T
Z

4

Start
19:16 B  VGG Gelnhau… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 2 4 12 10

25

0
8
20

1
11
24

2
13
25

3
14

4
16

6
18

Auszeit

14:12

Ende
19:40 A  SG Johannes… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 7 3 13 4

19

╳

7
15

2
8
16

3
9
19

4
10

5
13

6
14

Auszeit

14:18
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:43 A  SG Johannes… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 3 13 4 8

6

0 2 3 4 6 Auszeit

Ende
19:58 B  VGG Gelnhau… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 2 4 12 10

15

╳

13
3
14

4
15

5 7 9 Auszeit

14:10

Wechsel
6:8 A  SG Johannes… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 3 13 4 8

10

 
8

 
10

   7 Auszeit

6:9
7:12

Oberliga – Frauen (Aufstiegsrunde)
Frauen

A  SG Johannesberg vs. VGG Gelnhausen B
Spiel 10 18.03.2023 18:00 Uhr

Sporthalle Johannesberg
36041 Fulda-Johannesberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  SG Johannes… 9/14
2 Franke, Stephanie X
3 Chrupalla, Maren X
4 Brähler, Ariane X
5 Schuchert, Kristana X
7 Weber, Kim-Kristin X
8 Zukauskiene, Sandra X
9 Milosevic, Una X

13 Schawag, Julia X
15 Kern, Robin
A  Libero
2 Franke, Stephanie X
A  Offizielle
T Dimovski, Aleksandar

C

B  VGG Gelnhau… 7/14
2 Sommer, Klara X
4 Sommer, Paula X
6 Feuring, Ann-Kristin X
8 Stoll, Vanessa X

10 Mecke, Kerstin X
12 Jeck, Theresa X
16 Kendi, Cigdem X
B  Libero

16 Kendi, Cigdem X
B  Offizielle
T Sokolowski, Lilli

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG Johannes… VGG Gelnhau… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 14 0 0 2
2 1 0 18 2 26 25 1 0 0
1 0 1 25 3 24 16 0 0 2
2 0 0 19 4 24 25 1 0 1
2 0 0 10 5 15 15 1 0 1
7 1 2 97 106 95 3 0 6
Start: 18:00 Ende: 19:58 Dauer: 1:58

Sieger: VGG Gelnhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gädtke, Rüdiger 1
2 Bug, Brunhilde 2

Schreiber 3
Schr. Beikirch, Joana 4

Assist. Wilhelm, Hannah

Dokument erstellt: 18.03.2023 20:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


