

## **Oberliga – Frauen (Aufstiegsrunde)**

Frauen

A SG Johannesberg vs. VGG Gelnhausen B Spiel 10

18.03.2023 18:00 Uhr

Sporthalle Johannesberg 36041 Fulda-Johannesberg



			Sta 18:	art 00	A SG Johannes			S	Ende 18:17			B VGG Gelnhau R			S	S Start 18:20			B VGG Gelnhau			s	Ende 18:46		A SG Johanne							
	Aufschlagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
١,	Startaufstellung		5	7	3	13	4	8		6	8	10	4	12	2			6	8	2	4	12	10		8	5	7	3	13	4		
<u> </u>	Spielernr.								25							14								25			9				18	
fste	Auswechsel- spieler Spieletand	7															7										18:24				1	
Au	Spielstand																_															
	1 5	1 7	)	3	6	7	10	15	Auszeit	V	1	3	6	8	9	Auszeit		n	2	1	6	10	14	Auszeit	Y	2	4	6	8	10	Auszeit	
	1. 5. 2. 6. 3. 7.	11	Ĺ9	20	6 25)	ľ			-	11	13	14)	Ĭ		Ĭ		2	17	19	20	6 21	10 24	14 25		11	14	15	<b>1</b> 6	<b>1</b> 7	10 18		
	Aufschlag- runden 3. 7.											$\Gamma$				9:13														$\overline{}$	10:13	
	4. 8.															11:17															11:17	
	<u>.</u>		Sta	art		SG Jo	honne	_	s	Er	nde		VGG (	Salaba		R		Sta	art	(A)	VGG (	Salaba		s	En	ide		CC 16	hanne		R	
_		S	18:	49	$\overline{}$					19	:13	)					S	19:	:16						19:	:40	)					
	Aufschlagfolge	ΙA		<u>II</u>	III	IV	٧		Punkte	1	II	III	IV	V		Punkte	Α	1	II	III	IV	٧		Punkte	I	II.	III	IV	V	VI	Punkte	
5	Startaufstellung		5	7	3	13	4	8	25	6	8	2	4	12	10	10	1	6	8	2	4	12	10	25	8	5	7	3	13	4	10	
E	Spielernr.								25							16								25							19	
ıfste	Auswechsel- spieler																IZ															
¥	Spielstand																															
	1. 5.	Iہ∤	1	7	8	9_	11	15	Auszeit	X	6	7	9_	10	11	Auszeit	۱.	0	1	2	3	4	6	Auszeit	X	2	3	4		6	Auszeit	
	Aufschlage 2. 6.	3	L6	17	23	<b>2</b> 5				12	14	15	16			11.14	4	8	11 24	13 25	14	16	18		7`	8	3 9 19	10	13	14	14.10	
	runden 3. 7. 4. 8.								4:6							11:14 15:19		20	24	25)				14:12	15	16	19)				14:18 16:22	
	4. 0.															13.13															10.22	
						<u> </u>		<u> </u>					1																•			
		S	Sta	art 43	A	SG Jo	hanne	s	s	Er 19	nde :58	B	VGG (	Selnha	u	R	We	chsel	A	SG J	ohann	es	S		SG Jo						G Gelnha	
	Aufschlagfolge	S	Sta 19:	art 43	A	SG Jo	hanne V	s	S Punkte	Er 19	nde :58	B	VGG (	Selnha V	u	R Punkte	We	chsel 5:8	A	SG J	ohann V	es	S Punk	2 2	Franke	e, Ste	ohanie		X 2	2 Sor	nmer, Kla	ıra X
	Aufschlagfolge Startaufstellung	S A	Sta 19: I	43	$\sim$							$\vdash$				Punkte	We	5:8					Punk	te 2 3	Franke Chrup	e, Ste <sub>l</sub> alla, N	ohanie 1aren		X Z	2 Sor 4 Sor	nmer, Kla nmer, Pa	ıra X ula X
una	Startaufstellung		19: I	43 II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	5:8 II	III	IV	V	VI	Punk	2 3 4	Franke Chrup © Brä	e, Ste <sub>l</sub> alla, N hler, <i>P</i>	ohanie Iaren Iriane		X 2 X 2	2 Sor 4 Sor 6 Feu	nmer, Kla nmer, Pai iring, Ann	ıra X ula X ı-Kristin X
stellung	Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-		19: I	43 II	III	IV	٧	VI		ı	II	III	IV	٧	VI		-	5:8 II	III	IV	V	VI		2 3 4 5	Franke Chrup © Brä Schuc	e, Step alla, N hler, <i>P</i> chert, F	ohanie Iaren Iriane Kristan	a	X 2 X 2 X 6 X 8	Sor Sor Feu Sto	nmer, Kla nmer, Pau Iring, Ann II, Vaness	ıra X ula X ı-Kristin X sa X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr.		19: I	43 II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	5:8 II	III	IV	V	VI	Punk	2 3 4 5 7	Franke Chrup © Brä Schuc Weber	e, Ste alla, N hler, <i>A</i> chert, I r, Kim	ohanie Maren Ariane Kristan Kristin	a	X 2 X 2 X 6 X 8 X 1	2 Sor 4 Sor 6 Feu 3 Sto 0 © N	nmer, Kla nmer, Par Iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke	ura X ula X I-Kristin X Sa X Prstin X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		19: I 5	43 II 7	3	IV	٧	VI	Punkte 6	6	8	III	IV	٧	VI	Punkte 15	-	5:8 II	III	IV	V	VI	Punk 10	2 3 4 5 7 8	Franke Chrup © Brä Schuc Weber Zukau	e, Step palla, N hler, <i>A</i> chert, H r, Kim- iskiene	ohanie Maren Iriane Kristan Kristin e, Sand	a	X 2 X 6 X 8 X 1 X 1	Sor Sor Sor Sor Sor Sto Sto O © M	nmer, Kla nmer, Pau Iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke k, Theres	ura X ula X I-Kristin X ia X erstin X ia X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	19: I 5	43 II 7	III	IV	٧	VI	Punkte	6 X	8	2	IV	٧	VI	Punkte	-	7 7	III	IV	V	VI	Punk	2 2 3 4 5 7 8 8 eit 9	Chrup © Brä Schuc Weber Zukau Milose	e, Step valla, N chler, A chert, H r, Kim- uskiene evic, U	ohanie Maren Ariane Kristana Kristin e, Sand	a	X 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	Sor Sor Sor Sor Sto Sto O © N 2 Jec 6 Ker	nmer, Kla nmer, Par Iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke k, Theres ndi, Cigde	ura X ula X I-Kristin X ia X erstin X ia X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. 3. 7.		19: I 5	43 II 7	3	IV	٧	VI	Punkte 6	6 X	8	III	IV	٧	VI	Punkte 15 Auszeit	-	5:8 II	III	IV	V	VI	Punk 1C Ausze 6:9	2 3 4 5 7 8 9 13	Franke Chrup © Brä Schuc Weber Zukau Milose Schaw	e, Stepalla, Nahler, Achert, Finder, Kimskiene evic, Uvag, J	ohanie Iaren Iriane Kristan Kristin e, Sand na Ilia	a	X 2 X 6 X 8 X 1 X 1 X 1 X 1	Sor Sor Sor Feu Sor Sto O © M 2 Jec 6 Ker B Lib	nmer, Kla nmer, Pa Iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke k, Theres ndi, Cigde <b>ero</b>	ura X ula X u-Kristin X sa X erstin X sa X erstin X sa X
Aufstellung	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6.	A T Z	19: I 5	43 II 7	3	IV	٧	VI	Punkte 6	6 X	8	2	IV	٧	VI	Punkte 15	-	7 7	III	IV	V	VI	Punk 10	2 3 4 5 7 8 9 13 15	Franke Chrup © Brä Schuc Weber Zukau Milose Schaw Kern,	e, Stepalla, Nahler, Achert, Fichert, Kimskiene evic, Uvag, Je	ohanie Iaren Iriane Kristan Kristin e, Sand na Ilia	a	X 2 X 6 X 8 X 1 X 1 X 1 X 1	2 Sorral Sorra So	nmer, Kla nmer, Pa iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke k, Theres ndi, Cigde <b>ero</b> ndi, Cigde	ura X ula X u-Kristin X sa X erstin X sa X erstin X sa X
Aufstellung	Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	19: I 5	43 II 7	3	IV	٧	VI	Punkte 6 Auszeit	1 6	3 14	4 15	IV	٧	VI	Punkte 15 Auszeit	-	7 7	3	13	V 4	7	Punk 1C Ausze 6:9	2 2 3 4 5 7 8 9 13 15 A	Franke Chrup © Brä Schuc Weber Zukau Milose Schaw Kern, Liber	e, Stelealla, Nahler, Achert, Hert, Kimskiene evic, Uvag, Ji Robin	ohanie Iaren Iriane Kristana Kristin e, Sand na ulia	a dra	X 2 X 6 X 8 X 1 X 1 X 1 X 1	2 Sord 4 Sord 6 Feu 8 Sto 0 © M 2 Jec 6 Ker 8 Lib 6 Ker	nmer, Kla nmer, Pau Iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke k, Theres ndi, Cigde ero ndi, Cigde izielle	ara X ula X u-Kristin X sa X erstin X sa X erstin X sa X erstin X
Aufstellung	Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	19: 1 5	43 II 7	3	13 4	6	VI   8	Punkte 6 Auszeit	i 6	3 14	2 	5	7	9	Punkte 15 Auszeit 14:10	-	10	3	IV 13	V 4	7 <b>e</b>	Ausze 6:9 7:12	2 3 3 4 5 7 8 9 13 15 A A 2 2	Franke Chrup © Brä Schuc Weber Zukau Milose Schaw Kern, <b>Liberc</b> Franke	e, Stelealla, Mahler, Achert, Hert, Kimuskiene evic, Uvag, Jir Robine e, Stelea	ohanie Iaren Iriane Kristana Kristin e, Sand na ulia	a dra	X 2 X 6 X 8 X 1 X 1 X 1 X 1	2 Sord 4 Sord 6 Feu 8 Sto 0 © M 2 Jec 6 Ker 8 Lib 6 Ker	nmer, Kla nmer, Pa iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke k, Theres ndi, Cigde <b>ero</b> ndi, Cigde	ara X ula X u-Kristin X sa X erstin X sa X erstin X sa X erstin X
Aufstellung	Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	19: 1 5	43 II 7	III 3	1V 13	6	VI   8	Punkte 6 Auszeit	i 6	3 14	2 	5	7	9	Punkte 15 Auszeit 14:10	-	10 A So	III 3	IV 13	V 4 bniss	VI 8 7	Ausze 6:9 7:12	2 3 4 4 5 7 8 9 13 15 A 2 B A	Franke Chrup © Brä Schuc Weber Zukau Milose Schaw Kern, Liber Offizie	e, Stelealla, Mahler, Achert, Herr, Kim- evic, Uwag, Jo Robin e, Stelealla	ohanie Maren Iriane Kristan Kristin E, Sand Ilia	a dra	X 2 X 6 X 8 X 1 X 1 X 1 X 1	2 Sord 4 Sord 6 Feu 8 Sto 0 © M 2 Jec 6 Ker 8 Lib 6 Ker	nmer, Kla nmer, Pau Iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke k, Theres ndi, Cigde ero ndi, Cigde izielle	ara X ula X u-Kristin X sa X erstin X sa X erstin X sa X erstin X
Aufstellung	Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	19: 1 5	43 II 7	3	1V 13	6	VI   8	Punkte 6 Auszeit	i 6	3 14	2 	5	7	9	Punkte 15 Auszeit 14:10	-	10 A SC	III 3	IV 13 Erge	v 4 bniss VGG	VI 8 7 7 7 P GeInh	Ausze 6:9 7:12	2 3 4 5 7 8 9 13 15 A 2 A 7 T	Franke Chrup © Brä Schuc Weber Zukau Milose Schaw Kern, <b>Liberc</b> Franke	e, Stelealla, Mahler, Achert, Herr, Kim- evic, Uwag, Jo Robin e, Stelealla	ohanie Maren Iriane Kristan Kristin E, Sand Ilia	a dra	X 2 X 6 X 8 X 1 X 1 X 1 X 1	2 Sord 4 Sord 6 Feu 8 Sto 0 © M 2 Jec 6 Ker 8 Lib 6 Ker	nmer, Kla nmer, Pau Iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke k, Theres ndi, Cigde ero ndi, Cigde izielle	ara X ula X u-Kristin X sa X erstin X sa X erstin X sa X erstin X
Aufstellung	Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	19: 1 5	43 II 7	III 3	1V 13	6	VI   8	Punkte 6 Auszeit	i 6	3 14	2 	5	7	9	Punkte 15 Auszeit 14:10	-	10 A SC A W O O	G Johan G P 1 25	IV 13  Erge nnes Satz 1	bniss VGG Daue	VI 8 7 7 8 GeInh r P 14	Ausze 6:9 7:12 au (G   W   0   0	2 3 4 5 7 8 9 13 15 A 2 B A 7 2	Franke Chrup © Brä Schuc Weber Zukau Milose Schaw Kern, Liber Offizie	e, Stelealla, Mahler, Achert, Herr, Kim- evic, Uwag, Jo Robin e, Stelealla	ohanie Maren Iriane Kristan Kristin E, Sand Ilia	a dra	X 2 X 6 X 8 X 1 X 1 X 1 X 1	2 Sord 4 Sord 6 Feu 8 Sto 0 © M 2 Jec 6 Ker 8 Lib 6 Ker	nmer, Kla nmer, Pau Iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke k, Theres ndi, Cigde ero ndi, Cigde izielle	ara X ula X u-Kristin X sa X erstin X sa X erstin X sa X erstin X
Aufsteilung	Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	19: 1 5	43 II 7	III 3	1V 13	6	VI   8	Punkte 6 Auszeit	i 6	3 14	2 	5	7	9	Punkte 15 Auszeit 14:10	-	10 A SO A W O O O O O O O O O O O O O O O O O		Ergennes Satz 1 2	bniss VGG Daue	VI   8	Ausze 6:9 7:12 au (G W 0 0 1 0	2 3 4 5 7 8 9 13 15 A 2 A A 2 0 0	Franke Chrup © Brä Schuc Weber Zukau Milose Schaw Kern, Liber Offizie	e, Stelealla, Mahler, Achert, Herr, Kim- evic, Uwag, Jo Robin e, Stelealla	ohanie Maren Iriane Kristan Kristin E, Sand Ilia	a dra	X 2 X 6 X 8 X 1 X 1 X 1 X 1	2 Sord 4 Sord 6 Feu 8 Sto 0 © M 2 Jec 6 Ker 8 Lib 6 Ker	nmer, Kla nmer, Pau Iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke k, Theres ndi, Cigde ero ndi, Cigde izielle	ara X ula X u-Kristin X sa X erstin X sa X erstin X sa X erstin X
Aufstellung	Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	19: 1 5	43 II 7	III 3	1V 13	6	VI   8	Punkte 6 Auszeit	i 6	3 14	2 	5	7	9	Punkte 15 Auszeit 14:10	-	10 A SC A W 0 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0	G Johan G P 1 25	IV 13  Erge nnes Satz 1	bniss VGG Daue 17 26 24 24	VI   8	Ausze 6:9 7:12 au (G W 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0	2 3 4 5 7 8 9 13 15 A 7 1	Franke Chrup © Brä Schuc Weber Zukau Milose Schaw Kern, Liber Offizie	e, Stelealla, Mahler, Achert, Herr, Kim- evic, Uwag, Jo Robin e, Stelealla	ohanie Maren Iriane Kristan Kristin E, Sand Ilia	a dra	X 2 X 6 X 8 X 1 X 1 X 1 X 1	2 Sord 4 Sord 6 Feu 8 Sto 0 © M 2 Jec 6 Ker 8 Lib 6 Ker	nmer, Kla nmer, Pau Iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke k, Theres ndi, Cigde ero ndi, Cigde izielle	ara X ula X u-Kristin X sa X erstin X sa X erstin X sa X erstin X
Aufstellung	Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	19: 1 5	43 II 7	III 3	1V 13	6	VI   8	Punkte 6 Auszeit	i 6	3 14	2 	5	7	9	Punkte 15 Auszeit 14:10	-	10 A SO A W O O O 2 1 1 0 0 2 0 2 0	G Johan G P 1 25 0 19 0 10	IV   13	V 4  bniss VGG Daue 17 24 24 15	8 7 7 8 Gelnh r P 14 25 16 25 15	Ausze 6:9 7:12 au (G W 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	2 3 4 5 7 8 9 13 15 A 2 A 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Franke Chrup © Brä Schuc Weber Zukau Milose Schaw Kern, Liber Offizie	e, Stelealla, Mahler, Achert, Herr, Kim- evic, Uwag, Jo Robin e, Stelealla	ohanie Maren Iriane Kristan Kristin E, Sand Ilia	a dra	X 2 X 6 X 8 X 1 X 1 X 1 X 1	2 Sord 4 Sord 6 Feu 8 Sto 0 © M 2 Jec 6 Ker 8 Lib 6 Ker	nmer, Kla nmer, Pau Iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke k, Theres ndi, Cigde ero ndi, Cigde izielle	ara X ula X u-Kristin X sa X erstin X sa X erstin X sa X erstin X
Aufstellung	Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	19: 1 5	43 II 7	III 3	1V 13	6	VI   8	Punkte 6 Auszeit	i 6	3 14	2 	5	7	9	Punkte 15 Auszeit 14:10	-	10 A SO A W 0 0 2 1 1 0 2 0 7 1	G Johan G P 1 25 0 18 1 25 0 19 0 10 2 97	Erge   Satz   1   2   3   4   5	bniss VGG Daue 17 26 24 15 106	VI   8   8   7   7	Ausze 6:9 7:12  au ( G W 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0	2 3 4 5 7 8 9 13 15 A 7 2 A 7 1 1 1 1 6 6	Franke Chrup © Brä Schuc Weber Zukau Milose Schaw Kern, Liber Offizie	e, Stelealla, Mahler, Achert, Herr, Kim- evic, Uwag, Jo Robin e, Stelealla	ohanie Maren Iriane Kristan Kristin E, Sand Ilia	a dra	X 2 X 6 X 8 X 1 X 1 X 1 X 1	2 Sord 4 Sord 6 Feu 8 Sto 0 © M 2 Jec 6 Ker 8 Lib 6 Ker	nmer, Kla nmer, Pau Iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke k, Theres ndi, Cigde ero ndi, Cigde izielle	ara X ula X u-Kristin X sa X erstin X sa X erstin X sa X erstin X
Aufstellung	Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	19: 1 5	43 II 7	III 3	1V 13	6	VI   8	Punkte 6 Auszeit	i 6	3 14	2 	5	7	9	Punkte 15 Auszeit 14:10	-	A SO A W O O O 2 1 1 1 0 2 0 0 7 1 1 Start:	G Johan G P 1 25 0 19 0 10	Erge nnes Satz 1 2 3 4 5	bniss VGG Daue 17 26 24 15 106 : 19:58	VI   8	Auszee 6:99 7:12  au( G W 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0	2 3 4 5 7 8 9 13 15 A 7 2 A 7 1 1 1 1 6 6	Franke Chrup © Brä Schuc Weber Zukau Milose Schaw Kern, Liber Offizie	e, Stelealla, Mahler, Achert, Herr, Kim- evic, Uwag, Jo Robin e, Stelealla	ohanie Maren Iriane Kristan Kristin E, Sand Ilia	a dra	X 2 X 6 X 8 X 1 X 1 X 1 X 1	2 Sord 4 Sord 6 Feu 8 Sto 0 © M 2 Jec 6 Ker 8 Lib 6 Ker	nmer, Kla nmer, Pau Iring, Ann II, Vaness Mecke, Ke k, Theres ndi, Cigde ero ndi, Cigde izielle	ara X ula X u-Kristin X sa X erstin X sa X erstin X sa X erstin X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gädtke, Rüdiger		1					
2	Bug, Brunhilde		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Beikirch, Joana		4					
Assist.	Wilhelm, Hannah							

Dokument erstellt: 18.03.2023 20:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de